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udvikling i forarbejdning m.v. af jordbrugsprodukter og bemyndiges samtidig til at fast- 
sætte regler om ydelse af disse tilskud. En ikke udnyttet del af beløbsrammen kan overfø- 
res til senere finansår. 

Nr. 26. ad 24.23.15. 
Landbrugsministeren bemyndiges til for 1992 inden for en ramme på 7,3 mill. kr. at gi- 

ve tilsagn om tilskud til fremme af udviklingen i særlige landdistrikter vedrørende alterna- 
tive indkomstkilder på jordbrugs- og skovbrugsbedrifter. En ikke udnyttet del af beløbs- 
rammen kan overføres til senere finansår. 

Nr. 27. ad 24.23.15. 
Landbrugsministeren bemyndiges til for 1992 inden for en ramme på 7,3 mill. kr. at gi- 

ve tilsagn om tilskud til fremme af udviklingen i særlige landdistrikter vedrørende anlægs- 
udgifter i forbindelse med omstilling samt meromkostninger ved forbedring af produk- 
tions- og forarbejdningsmetoder i jordbrugets forarbejdningsvirksomheder. Endvidere be- 
myndiges landbrugsministeren inden for rammen af give tilsagn om tilskud til fælles ma- 
skininvesteringer i forbindelse med skovforbedring. Desuden kan der indenfor rammen gi- 
ves tilsagn om arealbestemte og indkomstkompenserende tilskud i forbindelse med omstil- 
ling, der ikke vedrører økologisk jordbrugsproduktion. En ikke udnyttet del af beløbsram- 
men kan overføres til senere finansår. 

Nr. 28. ad 24.23.15. 
Landbrugsministeren bemyndiges til i 1992 inden for en ramme på 10,2 mill. kr. at 

yde tilsagn som globaltilskud til godkendte lokale aktionsgrupper (Amtskommuner, kom- 
muner og private organisationer). Én ikke udnyttet del af beløbsrammen kan overføres til 
senere finansår. 

Nr. 29 ad 24.21.02. 
Landbrugsministeren bemyndiges til at yde tilsagn om tilskud til fremme af fællesska- 

ber inden for en ramme på 3,3 mill. kr. i 1992. En ikke udnyttet del af rammen kan over- 
føres til et senere finansår, dog ikke ud over 1994. 

Nr. 30. ad 24.33. 
Landbrugsministeren bemyndiges til, at afholde udgifter, herunder hoteludgifter, befor- 

dringsudgifter og time- og dagpenge m.v.,. for deltagerne i en årlig faglig ekskursion for 
Landbrugsministeriets Rådgivende Forskningsudvalg og for de nedsatte bestyrelser for 
forskningsinstitutionerne. 

Andre bestemmelser 

Nr. 52. ad 24.32.01. 
Landbrugsministeren bemyndiges til ved, Veterinærdirektoratets udstedelse af eksport- 

certifikater for varer, der henhører under levnedsmiddelloven, at lade opkræve et gebyr, 
der dækker de med certifikatudstedelsen forbundne udgifter- 

Nr. 53. ad 24.32.01. 
Landbrugsministeren bemyndiges til a t  opkræve gebyr til dækning af Veterinærdirekto- 

ratets udgifter ved udstedelse af eksportcertifikater fra eksportører til brug ved eksport af 
. mejeriprodukter, æg og margarine. 


